quyền ngày 15/9/2025 

- Bị đơn: Bà Nguyễn Thị Thúy L, sinh năm 1988 

Địa chỉ: số 73 Quang Trung, khóm 3, phường Trà Vinh, tỉnh Vĩnh Long 

2. Sự thỏa thuận của các đương sự cụ thể như sau: 

Bà Nguyễn Thị Thúy L đồng ý trả cho ông Trần Thanh T tổng số tiền 

512.090.000đ (Năm trăm mười hai triệu không trăm chín mươi nghìn đồng). 

Trong đó: Tiền gốc 410.000.000đ (Bốn trăm triệu đồng) và lãi tính từ ngày 

10/6/2024 đến 10/11/2025 là 102.090.000đ (Một trăm lẽ hai triệu không trăm 

chín mươi nghìn đồng). 

Kể từ ngày quyết định có hiệu lực pháp luật (đối với các trường hợp cơ 

quan thi hành án có quyền chủ động ra quyết định thi hành án) hoặc kể từ ngày 

có đơn yêu cầu thi hành án của người được thi hành án (đối với các khoản tiền 

phải trả cho người được thi hành án) cho đến khi thi hành án xong, tất cả các

[...]

khoản tiền, hàng tháng bên phải thi hành án còn phải chịu khoản tiền lãi của số 

tiền còn phải thi hành án theo mức lãi suất quy định tại Điều 357, khoản 2 Điều 

468 Bộ luật dân sự năm 2015. 

* Về án phí dân sự sơ thẩm: 12.241.800 đồng 

Bà Nguyễn Thị Thúy L phải chịu 6.120.900đ (Sáu triệu một trăm hai 

mươi nghìn chín trăm đồng) án phí dân sự sơ thẩm 

Ông Trần Thanh T phải chịu 6.120.900đ (Sáu triệu một trăm hai mươi 

nghìn chín trăm đồng) án phí dân sự sơ thẩm nên được cấn trừ vào số tiền tạm 

ứng án phí mà ông Trần Thanh T đã nộp 11.697.320đ (Mười một triệu sáu trăm 

chín mươi bảy nghìn ba trăm hai mươi đồng) theo biên lai thu số: 0007283 ngày 

27/10/2025 của Thi hành án dân sự tỉnh Vĩnh Long. Ông Trần Thanh T được 

hoàn lại số tiền chênh lệch là 5.576.420đ (Năm triệu năm trăm bảy mươi sáu 

nghìn bốn trăm hai mươi đồng) tại Phòng Thi hành án dân sự Khu vực 10 – 

Vĩnh Long.    

3. Quyết định này có hiệu lực pháp luật ngay sau khi được ban hành và 

không bị kháng cáo, kháng nghị theo thủ tục phúc thẩm. 

4. Quyết định này được thi hành theo quy định tại Điều 2 Luật Thi hành